
PACHET PIESE SCHIMB RABA CONFORM ANUNT PUBLICITAR NR. ADV 1202632/18.03.2021

I.D.: 55406289

Data publicarii	23.03.21	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.256,32 RON - 2.256,32 RON

Descriere: PACHET PIESE SCHIMB RABA CONFORM ANUNT PUBLICITAR NR. ADV 1202632/18.03.2021 ŞI OFERTA. CILINDRU RECEPTOR AMBREIAJ RABA B 2 42,02 84,04 POMPA AMBREIAJ RABA B 5 63,02 315,1 POMPA ALIMENTARE RABA B 5 42,02 210,1 RULMENT 32017 RABA B 3 40,34 121,02 SIMERING 170X200X13 B 2 12,6 25,2 SIMERING PLANET SAVIEM B 2 6,3 12,6 CONTACT PNEUMATIC STOP FR RABA B 2 7,14 14,28 RELEU INCARCARE 24V RABA B 5 19,33 96,65 RELEU SEMNALIZARE RABA B 5 42,02 210,1 ELEMENT FILTRU RABA COMB B 20 5,46 109,2 TERMOSTAT RABA B 5 48,74 243,7 FILTRU ULEI RABA B 5 6,72 33,6 SUPAPA REFULARE RABA B 2 4,03 8,06 DISC AMBREIAJ RABA B 2 147,06 294,12 ARTICULATIE TIMONERIE RABA B 5 25,21 126,05 AMBREIAJ DEMAROR RABA B 4 15,13 60,52 ROBINET FRANA MANA T N RABA B 2 113,44 226,88 FURTUN RETUR INJ RABA ML 5 4,62 23,1 PASTA ETANSARE VICTOR RENZ B 2 21 42 2256,32 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI
